_____________________________________________________________________________
________________

Avenida Tancredo Neves, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP –
Tel.  11 4159-2571 www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PERANTE A
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 03/2024

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Samanta Oliveira das Neves
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Solange Oliveira das Neves Rodrigues
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Célia Oliveira das Neves
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Jennifer Elen Teixeira
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Beatriz Evangelista Tavares
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,

_____________________________________________________________________________
________________

Avenida Tancredo Neves, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP –
Tel.  11 4159-2571 www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Marcos Magalhães Junior
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade e
quanto ao mérito dar-lhe parcial provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Jaqueline Aderiges Messias Rodrigues
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade e
quanto ao mérito, dar-lhe parcial provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Raphaela Muniz Sousa Silva
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade e
quanto ao mérito, dar-lhe provimento. Vargem Grande Paulista, 26 de junho de 2024.
Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Artur Jorge
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 01 de julho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Cleze Assunção de Carvalho
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 01 de julho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

_____________________________________________________________________________
________________

Avenida Tancredo Neves, 272 – Jardim Floresta – 06730-000 – Vargem Grande Paulista, SP –
Tel.  11 4159-2571 www.vargemgrandepaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Thais Bichara da Silva Yamamoto
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 01 de julho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Bruno Camino
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade e
quanto ao mérito, dar-lhe provimento. Vargem Grande Paulista, 01 de julho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.

EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSO
Processo Seletivo – Edital 003/2024
Recorrente: Suly Pinheiro Amorim Galdino
 A Comissão do Processo Seletivo Edital nº 03/2024, designada pela Portaria
nº 1488 de 24 de maio de 2024, RESOLVE conhecer do recurso, ante a tempestividade,
no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem Grande Paulista, 01 de julho de
2024. Camila Aparecida Lourenço da Cruz. Presidente.